AVISO DE COMPRA DIRETA/DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Nº 009/2024

Dispensa Nº 006/2024

A Câmara Municipal de Lagamar, CNPJ 74092404/0001-99, com endereço na Rua

Amazonas, 147-A, Centro, Lagamar-MG representado pelo Presidente da Câmara, Daniel

Lopes Fernandes, torna público aos que se fizerem interessados a abertura de processo de

dispensa de licitação com o seguinte objeto:

Objeto da Aquisição:

Contratação para prestação de serviços, com fornecimento de peças, revisão e

manutenção preventiva no veículo oficial da Câmara Municipal de Lagamar-mg, ONIX

PLUS 1.0 LT1 TURBO, ANO/MODELO22/23 20.000 quilômetros rodados.

Forma de Envio de Propostas:

As propostas comerciais devem ser enviadas por e-mail para

licitacmlagamar@gmail.com e/ou entregues presencialmente na Secretaria Legislativa

da Câmara Municipal de Lagamar-MG, localizada na Rua Amazonas, 147-A, Centro,

Lagamar-MG Prazo de envio das Propostas:

As propostas serão recebidas até o dia 14 de agosto de 2024 às 17:00 horas.

Para fins de divulgação integra o presente aviso, Termo de Referência deste processo de

compra.

Para maiores informações acesse https://www.camaralagamar.gov.br , e para quaisquer

dúvidas entrar em contato via e-mail ou presencialmente na sede da Câmara municipal.

Câmara Municipal de Lagamar, 09 de agosto de 2024

RAQUEL MARQUES DE MELO

Agente de Contratação

mailto:licitacmlagamar@gmail.com
https://www.camaralagamar.gov.br